
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 

DECRETO Nº 597, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado nº 009/2021. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2021, 

 

      D E C R ET A:  

 

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 

009/2021, objetivando a contratação temporária de servidores para atuação junto a 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme relação constante do anexo 

único deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 08 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 

Anexo Único 
( a que se refere o art. 1º) 

 
 

(MONITOR) 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

11 NATALIA DE 
OLIVEIRA VIANA 

MEIRELLES 

90 1º XX 

08 ANA CRISTINA 
OLIVEIRA LAU 

SOUZA 

80 2º 9.1.a do Edital 

03 ALEXANDRA 
ANDRADE 
DUARTE 

80 3º 9.1.a do Edital 

04 REGILENE MARIA 
CARVALHO 
LACERDA 

80 4º 9.1.a do Edital 

06 JULIANA MARIA 
SPINDOLA MURY 

80 5º XX 

01 SUELY PEIXOTO 
RIBEIRO BRASIL 

70 6º 9.1.a do Edital 

12 RAQUEL 
MEIRELES DE 
SOUZA SILVA 

70 7º 9.1.a do Edital 

09 MARISTELA 
SANTORO 

70 8º 9.1.a do Edital 

25 DELISETE 
LACERDA 
FERREIRA 

70 9º XX 

10 JULIANA 
ANDRADE DA 

SILVA 

60 10º XX 

23 GABRIELA 
LACERDA 

POLITO 

60 11º XX 

21 WILMA LUCIA 
VIEIRA RUFINO 

50 12º XX 

13 APARECIDA DE 
MATOS PINTO 

50 13º XX 

20 RENATA LIMA 
ARRUDA 

50 14º XX 

16 JESSICA 
RAMPAZI 

PROCOPIO 

50 15º XX 

29 LUANA DA SILVA 
BARBOSA 

50 16º XX 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

3 
 

 

26 KARINE AMORIM 
RAMPAZI 

40 Desclassificado XX 

28 LARISA 
APARECIDA 

MOREIRA 
FORTUNATO 

40 Desclassificado XX 

19 PAULA PEREIRA 
RODRIGUES 

40 Desclassificado XX 

32 ESCALATTY 
EMILLY 

FERREIRA 

30 Desclassificado XX 

24 ELZA MARIA 
MARCOS SPDO 

30 Desclassificado XX 

14 REGIANE IVO 30 Desclassificado XX 

33 DAIANE ROCHA 
S. SALVADOR 

20 Desclassificado XX 

15 CRISTIANE 
BENEVIDES DA 

SILVA 

20 Desclassificado XX 

05 CRISTIANE 
FERREIRA E. 

AZEVEDO 

20 Desclassificado XX 

02 KESSIA DE 
SOUZA G. 
OLIVEIRA 

20 Desclassificado XX 

27 RAFAELA 
MIRANDA DA 

SILVA 

20 Desclassificado XX 

22 CARINE DA SILVA 
M. MOREIRA 

10 Desclassificado XX 

17 MONICA REGINA 
NETO 

10 Desclassificado XX 

31 TAINARA MACIEL 
VITORIO 

10 Desclassificado XX 

34 PATRICIA 
CARDOSO LIMA 

0 Desclassificado XX 

30 SIRLEI VIEIRA 
MARTINS 

0 Desclassificado XX 

18 JANAINA DOS  
SANTOS ARAÚJO 

XX XX XX 

 
 
 


